
Proposta N. 3163

DETERMINA
N. 2695 DEL 21/11/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Pelizzaro Piero

SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Matteazzi Laura

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
AMBIENTE – PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA RIQUALIFICAZIONE URBANA 
E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE – DPCM 06.12.2016 – INTERVENTO N. 16B - LAVORI DI 
BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA EX ACCIAIERIE BELTRAME 
PIANO PARTICOLAREGGIATO N°7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO – APPROVAZIONE PERIZIA DI 
VARIANTE N.1 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2631/2024 PER INSERIMENTO CIG 9678740CE8 -  
CUP B38H14000000004 - DETERMINA 2024_69

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/1
1/

20
24

 



Pagina 2 di 5   
                      
Proposta N. 3163 

DETERMINA N. 2695 DEL 21/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

OGGETTO:  AMBIENTE – PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA 
RIQUALIFICAZIONE URBANA E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE – DPCM 06.12.2016 – INTERVENTO 
N. 16B - LAVORI DI BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA EX 
ACCIAIERIE BELTRAME PIANO PARTICOLAREGGIATO N°7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO – 
APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2631/2024 PER 
INSERIMENTO CIG 9678740CE8 -  CUP B38H14000000004 - DETERMINA 2024_69

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.

Con determina n. 2059 dell’1/09/2023 è stato approvato, ex D.Lgs. 152/2006, il progetto esecutivo per la 
bonifica ambientale/messa in sicurezza dell’area destinata alla realizzazione del parco urbano nell’ambito del 
sito ex Acciaierie Beltrame – PP7, acquisito agli atti con PGN. 0131831/2023 e PGN. 0135524/2023.

Con determinazione dirigenziale n. 463 del 28/02/2023, rettificata con determina n. 608/2023 e dichiarata 
efficace con determina n. 826/2023, è stato aggiudicato alla Società Ingegneria e Geologia Srl, con sede in 
37062 Villafranca di Verona (VR) – CF/P.IVA 03010560237, il servizio di progettazione esecutiva, 
coordinamento sicurezza in fase progettuale ed esecutiva, direzione lavori e redazione del certificato di 
regolare esecuzione, nonché di predisposizione della documentazione necessaria alla conclusione del 
procedimento ambientale di cui al Titolo V Parte IV del D.Lgs. 152/2006, per l’importo di € 57.645,31, a cui 
vanno aggiunti il 4% per oneri e IVA al 22%, per una somma complessiva di € 73.140,37 (IVA e oneri 
compresi). In data 27/04/2023 è stato sottoscritto il contratto d’appalto PGN 73706.

Con PGN. 0131831/2023 del 31/07/2023 e PGN. 0135524/2023 del 04/08/2023 è stato acquisito il progetto 
esecutivo per la bonifica ambientale/messa in sicurezza dell’area destinata alla realizzazione del parco 
urbano nell’ambito del sito ex Acciaierie Beltrame – PP7, approvato con delibera di Giunta Comunale n. 168 
del 06/09/2023;

Con determina n. 162 del 30/01/2024 sono stati aggiudicati in via definitiva i lavori di bonifica, messa in 
sicurezza e riqualificazione dell’area ex acciaierie Beltrame – PP7 – realizzazione area a parco, all’operatore 
economico Patavina Srl – P.IVA 01486600297 con sede legale in 35031 Abano Terme (PD) per un importo 
complessivo contrattuale di € 462.544,43 (oneri sicurezza compresi) + I.V.A. 10%, per un totale di € 
508.798,87, alle condizioni del progetto esecutivo approvato, comprese le migliorie offerte in sede di gara.

In data 27/03/2024 PGN 51314/2024 è stato sottoscritto il contratto con la ditta aggiudicataria e il giorno 10 
aprile 2024 sono stati consegnati i lavori (verbale PGN 59920/2024).

Nel corso dei lavori, si sono rese necessarie talune variazioni per cause impreviste e imprevedibili e sulla 
base delle necessità emerse dell’Amministrazione – Verbale di Decisione di Giunta comunale n. 406 del 
23.10.2024. La Direzione Lavori ha quindi predisposto la perizia di variante n. 1, acquisita agli atti al 
PGN.0181430/2024 del 06/11/2024.

Il valore delle opere in variante, comprensivo del ribasso d’asta, aumenta ad euro 92.864,95, oneri inclusi, 
IVA al 10% esclusa, per un totale di euro 102.151,45, pari al 20,08% .

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/1
1/

20
24

 



Pagina 3 di 5   
                      
Proposta N. 3163 

DETERMINA N. 2695 DEL 21/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

OGGETTO:  AMBIENTE – PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA 
RIQUALIFICAZIONE URBANA E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE – DPCM 06.12.2016 – INTERVENTO 
N. 16B - LAVORI DI BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA EX 
ACCIAIERIE BELTRAME PIANO PARTICOLAREGGIATO N°7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO – 
APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2631/2024 PER 
INSERIMENTO CIG 9678740CE8 -  CUP B38H14000000004 - DETERMINA 2024_69

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

La perizia di variante n.1 prevede inoltre un maggiore compenso per progettazione, coordinamento sicurezza 
in fase progettuale ed esecutiva, direzione lavori e redazione del certificato di regolare esecuzione, alla luce 
delle nuove  lavorazioni previste per un importo pari a 10.445,04 euro, oneri e IVA al 22% esclusi, per un 
importo complessivo di euro 13.252,67 a favore della Società Ingegneria e Geologia Srl, pari al 17,54%.

Con determina n. 2631 del 15/11/2024 è stata approvata la variazione al contratto, ai sensi dell'art. 120 del D. 
Lgs. 36/2023,  dei lavori dei lavori di bonifica, messa in sicurezza e riqualificazione dell’area ex Acciaierie 
Beltrame - PP7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO, per un importo complessivo (lavori e servizi) di € 
115.404,12, oneri ed IVA inclusi, che lascia inalterato l’importo complessivo di realizzazione.

Nella suddetta determina n. 2631/2024 è stato indicato nell’oggetto il CIG A028737A0D relativo all’incarico 
dei lavori alla ditta Patavina Srl e, per mero errore materiale, è stato omesso il CIG 9678740CE8 relativo 
all’incarico a favore della Società Ingegneria e Geologia Srl, con sede in Via A. Volta 4C - 37062 
Villafranca di Verona (VR) – CF/P.IVA 03010560237, per l’importo di € 13.252,67, oneri ed Iva inclusa 
(IMPEGNO 164958).

Ciò premesso, con la presente si intende procedere alla parziale rettifica della determina n. 2631 del 
15/11/2024, aggiungendo nell’oggetto il CIG 9678740CE8 relativo all’incarico a favore della Società 
Ingegneria e Geologia Srl (IMPEGNO 164958), omesso per mero errore materiale.

Dato atto che i firmatari, EQ dott.ssa Chiara Oliveri e il Direttore dott. Piero Pelizzaro,  con la sottoscrizione 
del presente provvedimento, attestano il rispetto di quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 in tema di 
conflitto di interesse anche potenziale e incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 241/1190 in tema di conflitto 
di interessi, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, dall'art. 51 del Codice di procedura civile.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di Previsione 
2024/2026;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 del 
27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di Gestione 
2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad 
assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 
118/11;

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/1
1/

20
24

 



Pagina 4 di 5   
                      
Proposta N. 3163 

DETERMINA N. 2695 DEL 21/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

OGGETTO:  AMBIENTE – PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA 
RIQUALIFICAZIONE URBANA E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE – DPCM 06.12.2016 – INTERVENTO 
N. 16B - LAVORI DI BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA EX 
ACCIAIERIE BELTRAME PIANO PARTICOLAREGGIATO N°7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO – 
APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2631/2024 PER 
INSERIMENTO CIG 9678740CE8 -  CUP B38H14000000004 - DETERMINA 2024_69

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio comunale n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1. di rettificare parzialmente, la determina n. 2631 del 15/11/2024, modificandone e integrandone 
l’oggetto, aggiungendo il CIG 9678740CE8 relativo all’incarico a favore della Società Ingegneria e 
Geologia Srl, con sede in Via A. Volta 4C - 37062 Villafranca di Verona (VR) – CF/P.IVA 
03010560237, per l’importo di € 13.252,67, oneri ed Iva inclusa (IMPEGNO 164958), omesso per 
mero errore materiale;

2. di confermare quanto indicato nel dispositivo della determina n. 2631/2024;

3. di dare atto che non vi sono riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D.Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 
DL 10/10/12, n. 174;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

  
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/1
1/

20
24

 



Pagina 5 di 5   
                      
Proposta N. 3163 

DETERMINA N. 2695 DEL 21/11/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Pelizzaro Piero;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

OGGETTO:  AMBIENTE – PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA 
RIQUALIFICAZIONE URBANA E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE – DPCM 06.12.2016 – INTERVENTO 
N. 16B - LAVORI DI BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA EX 
ACCIAIERIE BELTRAME PIANO PARTICOLAREGGIATO N°7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO – 
APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2631/2024 PER 
INSERIMENTO CIG 9678740CE8 -  CUP B38H14000000004 - DETERMINA 2024_69

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
20/11/2024 da Chiara Oliveri con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE PIERO PELIZZARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/1
1/

20
24

 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Proposta N. 3163

DETERMINA N. 2695 DEL 21/11/2024
RESPONSABILE DEL SETTORE: Pelizzaro Piero

SETTORE PROPONENTE: SETTORE AMBIENTE E PATRIMONIO 

Oggetto:  AMBIENTE – PROGRAMMA STRAORDINARIO DI INTERVENTO PER LA RIQUALIFICAZIONE 
URBANA E LA SICUREZZA DELLE PERIFERIE – DPCM 06.12.2016 – INTERVENTO N. 16B - 
LAVORI DI BONIFICA, MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'AREA EX 
ACCIAIERIE BELTRAME PIANO PARTICOLAREGGIATO N°7 – REALIZZAZIONE AREA A PARCO 
– APPROVAZIONE PERIZIA DI VARIANTE N.1 - RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 2631/2024 
PER INSERIMENTO CIG 9678740CE8 -  CUP B38H14000000004 - DETERMINA 2024_69 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

165044 2024 BONIFICHE SITI COMUNALI U 09082.02.1905204 -13.252,67

165044 2024 BONIFICHE SITI COMUNALI U 09082.02.1905204 13.252,67

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 26/11/2024 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 972d1055870fef2d3a444ba0bd829a05f8e886eb 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La EQ di Settore: Chiara Oliveri
Il Dirigente di Settore: dott. Piero Pelizzaro
La EQ di Ragioneria: --

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
PI

E
R

O
 P

E
L

IZ
Z

A
R

O
 e

d 
è 

va
lid

o 
e 

no
n 

re
vo

ca
to

, l
a 

cu
i v

er
if

ic
a 

ha
 a

vu
to

 e
si

to
 p

os
iti

vo
.

 P
ro

to
co

lla
to

 in
 d

at
a 

 c
on

 N
um

er
o 

. D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
26

/1
1/

20
24

 


